

Mitt Fadderbarn

Rudolf Leif Larsen
Hagaveien 50
3271-Larvik
Kto 2440.21.72890
Mobil 900 28 740
avakatu@gmail.com

Juni 2015

Kjære fadder!

Nok en gang kan vi sende en hilsen fra «Mitt Fadderbarn». Vi er svært takknemlige for alle trofaste givere. Dagshjemmet er helt avhengige av de midler vi samler inn. Dessverre så får de lite fra det offentlige. Utfordringen nå er å finne flere faddere. Gjennom årene er det jo et naturlig frafall, og nå er det kommet til et nivå, da vi trenger å finne nye. Hvis du kjenner noen som kan være med å støtte, ville det være utrolig flott. Send meg et brev, epost eller en SMS!

David har besøkt hjemmet i mai, og han forteller:



I slutten av mai, landet jeg i Asuncion etter en 19 timers reise. Denne gangen reiste jeg sammen med min mor, Laura, som er 72 år gammel. De første dagene brukte vi til å ordne endel dokumenter og forsikringer, før vi startet reisen til Porto Xavier. Vi reiste via Corrientes i Argentina, hvor mine foreldre har arbeidet i menighet og sosialt arbeid i flere ti år.

Vi ankom Porto Xavier en regntung tirsdags formiddag, og ble møtt av glade barn som deltok på aktiviteter på senteret. De gav oss en omvisning, og var veldig stolt over det de kunne vise frem. Deres lærer Ana er kreativ, og motiverer barna til å gjøre seg flid med håndarbeidet. Vi ble også møtt av

teenagere som deltar i et kommunalt prosjekt, som samarbeider med senteret, hvor de lærer å bake kjeks og annet håndverk som selges inntekt for ungdommene.

I husene som brukes til aktivitetene var det tydelig å se endel av skadene etter sist vinters flom. På veggene var det brune merker som viste hvor høyt vannet nådd oppover. Det var merkelig å forestille seg at det hadde vært en meter vann inne i husene. Heldigvis var strukturen sterk nok til å tåle presset fra vannet, som begynte å trekke seg tilbake etter noen dager – men etterlott seg mase gjørme. Det er rykter om at et nytt kraftverk som skal bygges ved elven Uruguay, og denne satsingen kan føre til at store deler av Porto Xavier by vil bli lagt under vann. Det meste av bebyggelsen på senteret, vil da bli liggende under vann. Det vil bli tilbud om kompensasjon, og selskapet holder på å kartlegge konsekvenser for byen.

Senteret eier en skolebygning, som de siste år er blitt benyttet som skole for funksjonshemmede barn og ungdommer. Staten lønner lærerene, og skolen drives av foreldre. Dette er det eneste bygget som ikke vil bli rammet av det nye kraftverkets demninger. Det var imponerende å se hvordan de 54 elever får tilpasset undervisning og opptrening, og de daglige måltider gjennom stort engasjement i lokalmiljøet.



Fattigdommen i Porto Xavier er fortsatt stor, og det er ingen løsning på de økonomiske problemene for en stor del av innbyggerne. Løk-sesongen som pleier å gi mange arbeidsplasser hver sesongen, men har vært dårlig i år som følge av en svært våt høst.

Hvert tredje år holdes det generalforsamling på senteret, med valg av nytt styre som består av 12 personer fra lokalsamfunnet. Det nye styret består av flere skolærerere, butikkeiere, advokater, landbruksingeniør, regnskapsførere som stiller opp frivillig og deltar på regelmessige styremøter.

Marisa er daglig leder for senteret, som sammen med sin mann Valter har stått i dette arbeidet i over 25 år. De ønsker alle å sende en stor takk til alle faddere som gjør det mulig å drive dette viktige arbeidet videre.



Med hilsen

Elisabeth og David

På hjemmets Facebook-side finner du mange bilder fra stedet. Søk på "Gunnar Axell". Siden blir stadig oppdatert, slik at du kan følge litt med. Direkte link er: <https://www.facebook.com/gunnar.axell.5?fref=ts>

Du finner mer informasjon og bilder her: http://www.pymisjon.com/fadder/mf_nytt.htm

HVIS DU HAR EPOSTADRESSE, SEND DEN TIL MEG! Min adresse er: avakatu@gmail.com